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Gbnr. 159/4 - varsel om matrikkelføring av eiendomsgrenser 

Statens vegvesen har tatt kontakt med Indre Fosen kommune med et ønske om å få ført i 
matrikkelen eiendomsgrenser de tidligere har målt inn. Dette er grenser langs fylkesveg 710 
og 715 ved Krinsvassbrua. Fra før skal denne strekningen av fylkesvegene kun ha en fiktiv 
avgrensning i matrikkelen. 

Vegvesenet oppgir at de målte inn disse grensene i 1975, og at målingene skal ha en 
nøyaktighet på +/- 50 cm. I det vedlagte kartet er de nye grensene vist som svarte linjer. 
Eksisterende eiendomsgrenser er vist som heltrukne, røde linjer og fiktive 
grenser/avgrensninger er vist som stiplede, røde linjer. 

Vegvesenet avholdte oppmålingsforretning over den samme grensestrekningen i fjor, og 
disse grensene vil etter hvert erstatte grensene fra 1975. Årsaken til at de gamle grensene 
må matrikkelføres først, er for å få beregnet riktig størrelse på avgitt og tilbakeført areal. 

Du kan uttale deg om matrikkelføringen 

Hvis kommunen innen 3 uker ikke mottar noen tilbakemelding på den varslede 
matrikkelføringen, vil vi matrikkelføre grensene slik de er vist i de vedlagte kartene. Du vil bli 
underrettet når grensene er blitt ført i matrikkelen. 

Dersom du har innsigelser mot eller merknader til matrikkelføringen, må vi få tilbakemelding 
om dette. Tilbakemeldingen sender du skriftlig, per epost eller brev, til en av adressene som 
er oppgitt nederst på denne siden. 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2018/9192 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

http://www.indrefosen.kommune.no/rettpasak
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1 Gbnr. 159/4 - grensekart 

2 Informasjonsskriv om matrikkelen 


